
3|МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

ИЙН ха2 хари 22р дувар 2097 Улаанбаатар хот

Н.Батжинг уулзалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 28.1. дэх
заалтыг үндэслэн ТУШААХнь:

1.Олон нийтийн боловсрол, мэдээллийн төвийн Хэвлэлийн албаны ахлах эдийн
засагч Н.Батжинг Камбожийн Вант Улсын Сием Рийп хотноо 2019 оны 11 дүгээр сарын
20-ноос 23-ны өдрүүлэдзохион байгуулагдах “Санхүүгийн оролцоог дэмжихэд санхүүгийн
боловсрол ба хэрэглэгчийн эрхийг хамгаалах үүрэг” сэдэвт уулзалтад оролцуулсугай.

2.Н.Батжингийн ирэх, очих онгоцны тийзийн зардлыг батлагдсан төсвийн дагуу
урьдчилгаагаар олгож, Эдийн засгийн хамтын ажиллагаа хөгжлийн байгууллагын зардлаас
эргэж тооцоо хийхийг, мөн дотоодын тээвэр, томилолт, даатгал, визний хураамжийн
зардлыг батлагдсан төсвийн дагуу урьдчилгаагаар олгож, баримтыг нь үндэслэн Олон
нийтийн боловсрол, мэдээллийн төвийн гадаад томилолтын зардлаас гаргахыг Тамгын
тазар (Ж.Батхуяг), Тайланбүртгэлийн газар (Ц.Гарьд)-т тус тус зовшөөрсүгэй.

3.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨ Н.БАЯРТСАЙХАН

11 2289
“гипаа!2019.-дос,


